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Islohotlarning Jizzax viloyatidagi 
ijrosi ko‘rib chiqildi

Namangan viloyatidagi natijalar  
va yangi loyihalar haqida axborot berildi

O‘tgan yil 31-dekabrda Jizzax viloyatini 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishni jadallash
tirish bo‘yicha Prezident qarori qabul qi
linib, zarur masalalar hal etib berilgan edi. 
Xususan, unda 2025-yilda 2 milliard dollar 
investitsiya jalb etish, eksportni 285 mil-
lion dollarga yetkazish, 168 ming odamni 
ishli qilish chora-tadbirlari belgilangandi.

Bu vazifalar birin-ketin bajarilmoqda. 
O‘tgan olti oyda Jizzaxda sanoat, servis va 
qishloq xo‘jaligida 200 ta loyiha ishga tush-
di. Viloyatga 662 million dollar investitsiya 
kirib keldi.

Lekin Do‘stlik, Zafarobod, Paxtakor, Mir-
zacho‘l tumanlari bu borada ancha orqada 
qolayapti. Shu bois yangi loyihalarni avvalo 
shu tumanlarga joylashtirib, odamlarni 
ishli qilish zarur.

So‘nggi vaqtlarda viloyatda 250 million 
dollarlik yirik turizm majmualari ishga 
tushgani natijasida bir yilda sayyohlar 
oqimi 2 karra oshdi. Buni yanada oshirish 
uchun hamma sharoit bor.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 7-iyul kuni Jizzax viloyatida islohotlar natijadorligi, hu-
dudlardagi ishlarning borishi va aholini qiynayotgan masalalar hal etilishi yuzasidan 
hisobot bilan tanishdi.

Yana bir katta imkoniyat – yer. Jizzaxda 1 
million 300 ming gektar qishloq xo‘jaligi 
yerlari bo‘lgani bilan atigi 40 foizida ekin 
ekilayapti. Bir gektarga to‘g‘ri keladigan 
o‘rtacha daromad ham boshqa viloyatlar-
ga nisbatan kam. Aslida, yerdan samarali 
foydalanib, oziq-ovqat mahsulotlari va 
chorva ozuqasini ko‘paytirish mumkin.

Davlatimiz rahbarining tashabbusiga 
muvofiq, Jizzax viloyatida ham mutasad-
dilar, soha mutaxassislari va yetakchi 
tadbirkorlardan iborat “Islohotlar shtabi” 
tuzildi.

Yig‘ilishda mazkur shtab tomonidan 
tayyorlangan yangi loyihalar taqdimot 
qilindi. Unga ko‘ra, umumiy qiymati 520 
million dollarlik 200 ta loyiha shakllanti-
rilgan. Ularning natijasida 12 mingta ish 
o‘rni, byudjetga qo‘shimcha 120 milliard 
so‘m tushum, 100 million dollarlik eks-
port imkoniyati yaratilishi ko‘zda tutilgan.

Prezidentimiz loyihalarning iqtisodiy aso-
si va bozor talabi bilan qiziqdi. Hokimlar 
va “Islohotlar shtabi” birgalikda ishlab, 
sanoat, qishloq xo‘jaligi, turizm va xizmat 
sohalarida “katta sakrash” qilishi kerak-
ligi ta’kidlandi. Shunda Jizzax viloyati 
investitsiya, ish o‘rni, aholi daromadi va 
eksport eng tez o‘sayotgan hududlardan 
biriga aylanadi.

Prezident Namangan viloyatida 
islohotlar natijadorligi, hudud-
lardagi ishlarning borishi va 
loyihalar ijrosi yuzasidan hisobot 
bilan tanishdi.

Davlatimiz rahbarining 2024-yil 
2-dekabrdagi qarori bilan Na-
mangan viloyatini ijtimoiy-iqtiso-
diy rivojlantirish hamda inves-
titsiya va tadbirkorlik muhitini 
yanada yaxshilash chora-tad-
birlari belgilanib, katta marra 
olingan edi. Jumladan, bu yil 4,2 
milliard dollar investitsiya jalb 
etish, 1 milliard dollar eksport qi-
lish, 323 ming ish o‘rni yaratish, 
55 ming oilani kambag‘allikdan 
chiqarish rejalashtirilgan.

Bunda eng katta zamin – kichik 
biznes va tadbirkorlik. Naman-
ganda mehnatga layoqatli aholi-

ning 82 foizi shu sohada ro‘zg‘or 
tebratayapti.

Yil boshidan beri viloyatga qariyb 
1 milliard 600 million dollar in-
vestitsiya kiritilgan. Lekin buning 
katta qismi Namangan shahri 
va markaziy tumanlarga to‘g‘ri 
kelib, Mingbuloq, Norin, Uychi 
va Chortoqda ham sarmoyalarni 
ko‘paytirish kerak. Eksportda 
ham mahsulotlar turini kengayti-
rish va chekka tumanlar salohiya-
tini oshirish zarur.

Viloyatda qishloq xo‘jaligida 
ham mo‘l hosil yetishtirilmoqda. 
Birgina Yangiqo‘rg‘onda gektari-
dan daromad 20 ming dollardan 
yuqori.

Shu kabi imkoniyatlarni to‘liq 
ishga solish uchun Prezidenti-
miz tashabbusi bilan hududlar 

ma’muriy va iqtisodiy jihatdan 
isloh qilinmoqda. Namangan vi-
loyatida ham mutaxassislar, ilg‘or 
tadbirkorlar va xorijiy ekspertlar-

dan iborat “Islohotlar shtabi” ish 
boshladi. Ular birgalikda izlanga-
ni uchun yana 1 milliard dollarlik 
loyihalar shakllandi.

Yig‘ilishda mutasaddilar ana shu 
yangi imkoniyatlarni taqdimot 
qildi. Qayd etilganidek, ularning 
natijasida jami 12 ming ish o‘rni, 
byudjetga qo‘shimcha 200 mil-
liard so‘m tushum, 160 million 
dollar eksport manbai paydo 
bo‘ladi.

Masalan, Norin tumanida aholi 
xonadonlarida intensiv usulda 
baliq yetishtirish, Mingbuloq-
da o‘rdakchilikni rivojlantirish 
ko‘zda tutilmoqda. Ular oziq-
ovqat mahsulotlari mo‘lligini 
ta’minlashi va ko‘plab ish o‘rinlari 
yaratishi bilan ahamiyatli. Davla-
timiz rahbari bu tajribani boshqa 
hududlarda ham tatbiq etish 
zarurligini ta’kidladi.

Bugungi kunda viloyatda 55 ming 
ishsiz aholi, 44 ming kambag‘al 
oila bor. Ularni kasbga yo‘naltirib, 
ish topishiga ko‘maklashish, o‘z 
uyida daromad manbai yaratish 
vazifasi qo‘yildi. Ijtimoiy muhitni 
mustahkamlash, mahallalarni 
jinoyatchilikdan xoli hududga 
aylantirish bo‘yicha ko‘rsatmalar 
berildi.
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Sahifani Zamira Tojiyeva tayyorladi.

 Olib borilayotgan tizimli islohotlar doirasida bo‘sh turgan 
va samarasiz foydalanilayotgan, shu jumladan, davlat 
ishtirokidagi korxonalarning nosohaviy aktivlarini xususiy 
sektorga berishni jadallashtirish maqsadida davlat mul-
kini xususiylashtirish jarayonlari soddalashtirilib, to‘siqlar 
bartaraf etilmoqda.

Poytaxtimizda Ulsan shahri delegatsiyasining yurtimizga rasmiy 
tashrifi doirasida O‘zbekiston-Koreya biznes-forumi bo‘lib o‘tdi.

Davlat mulkini xususiylashtirishga 
oid qonunchilikdagi o‘zgartirishlar 
qabul qilindi

“Davlat mulkini xususiylashtirish sohasi takomillashtirili
shi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining ayrim 
qonun hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish 
to‘g‘risida”gi qonun loyihasining mazmuni ham ayni shu 
yo‘nalishdagi navbatdagi qadam bo‘lib, tadbirkorlarga yan-
gicha qulayliklarni yaratishga qaratilgan. Chunki, qonun 
loyihasi bilan davlat ko‘chmas mulk obyektini bo‘lib-bo‘lib 
to‘lash sharti bilan sotib olgan tadbirkorga mol-mulk va 
yer solig‘ini to‘lashda yengilliklar taqdim etilishi belgilan-
moqda.

Mazkur qonun loyihasi kuni kecha parlament quyi 
palatasi yalpi majlisida ikkinchi o‘qishda ko‘rib chiqildi. 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasining Budjet va iqtisodiy 
masalalar qo‘mitasi raisi Sharofiddin Nazarov bu haqda 
axborot berib ta’kidlaganidek, loyiha bilan 12 ta qonun 
hamda Yer va Soliq kodekslariga davlat mulkini xususiy-

Unda O‘zbekiston va Koreya 
Respublikasining davlat tuzilma-
lari va ishbilarmon doira vakillari 
ishtirok etishdi. Forum avvalida 
O‘zbekiston Respublikasi Bosh 
vaziri o‘rinbosari Jamshid Xod-
jayev hamda Ulsan meri Kim Du 
Gyong so‘zga chiqib, ikki tomon-
lama hamkorlikning barqaror 
rivojlanayotganini ta’kidlash bilan 
birga, iqtisodiy aloqalarni yanada 
kengaytirishga tayyor ekanlikla-
rini bildirishdi. Berilgan ma’lu-
motlarga ko‘ra, bugungi kunda 
mamlakatimizda avtomobilsozlik, 
yengil sanoat va boshqa sohalar-
ga ixtisoslashgan 700 taga yaqin 
Koreya kompaniyasi faoliyat ko‘r-
satib, yuqori qo‘shilgan qiymatli 
mahsulotlar ishlab chiqargan 
holda iqtisodiyotimiz rivojiga his-
sa qo‘shib kelmoqda. Ayni paytda 
ushbu davlatning ilg‘or texno-
logiyalari va innovatsiyalarini 
respublikamizda keng joriy etish 
maqsadida koreyalik investorlar 
uchun yuqori rentabelli yangi 

lashtirish va ijaraga berishni soddalashtirishni nazarda 
tutuvchi o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilmoqda. Loyi-
hani ikkinchi o‘qishga tayyorlash jarayonida deputatlar, 
soha mutaxassislari, manfaatdor vazirlik-idoralar vakillari 
bilan bir necha bor muhokama yig‘ilishlari o‘tkazildi. 
Deputatlar va soha mutaxassislaridan tushgan taklif-tav-
siyalarning barchasi batafsil o‘rganilib, ularning aksariyati 
inobatga olindi. Natijada loyihadagi normalar mazmunan 
hamda qonunchilik texnikasiga muvofiqligi jihatidan 
puxtalashtirildi. Masalan, loyihadagi “Ijara to‘g‘risida”gi, 
“Qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yer uchastkalarini 

xususiylashtirish to‘g‘risida”gi, “Davlat mulkini xusu-
siylashtirish to‘g‘risida”gi qonunlarda aks ettirilayot-
gan o‘zgartirishlar “Mediatsiya to‘g‘risida”gi qonuning 
7-moddasi talablariga moslashtirildi. Yer kodeksining 
9-moddasi yettinchi qismida ifodalanayotgan qo‘shimcha 
hamda mazkur modda sakkizinchi qismidagi “qishloq 
xo‘jaligiga mo‘ljallangan sug‘oriladigan yerlarning” degan 
so‘zlar Prezidentimizning PQ−162-sonli qarori 6-bandi-
ga muvofiq chiqarib tashlandi. “Tijorat siri to‘g‘risida”gi 
qonunning 5-moddasi o‘ninchi xatboshisi “davlat mulkini 
xususiylashtirish shartlari haqidagi (qonunda belgilangan 
xususiylashtirish usullari doirasida boshlang‘ich narxni 
oshkor etmaslik bundan mustasno)” degan tahrirda taklif 
etilgan edi. Biroq fraksiyalardagi muhokamalarda beril-
gan asosli takliflar inobatga olinib hamda “Davlat mulkini 
xususiylashtirish to‘g‘risida”gi qonunga uyg‘unlashti-
rish maqsadida “qonunda belgilangan xususiylashtirish 
usullari doirasida boshlang‘ich narxni oshkor etmaslik 
bundan mustasno” degan so‘zlar chiqarib tashlandi. Soliq 
kodeksiga kiritilayotgan o‘zgartirish, ya’ni soliqlar davlat 
ko‘chmas mulk obyekti bo‘yicha sotib olish to‘lovlarini 
bo‘lib-bo‘lib to‘lash grafigiga qat’iy amal qilish to‘g‘risida-
gi norma tadbirkorlarga qo‘shimcha qiyinchilik tug‘dirishi 
mumkinligi uchun, qat’iy so‘zi olib tashlandi. Shu bilan 
birga, loyihaning 10-moddasidagi davlat ko‘chmas mulk 
obyektini bo‘lib-bo‘lib to‘lash sharti bilan sotib olgan xari-
dorga mol-mulk va yer solig‘ini bo‘lib-bo‘lib to‘lashga oid 
norma amaliyotda tushunmovchiliklarni keltirib chiqar-
masligi uchun yanada aniqlashtirildi. “O‘zLiDeP” partiyasi 
fraksiyasi tomonidan Yer kodeksiga, “Milliy tiklanish” DP 
partiyasi fraksiyasi tomonidan “Tijorat siri to‘g‘risida-
gi”gi qonunga, “Adolat” SDP fraksiyasi tomonidan Soliq 
kodeksiga kiritilayotgan o‘zgartirishlar bo‘yicha berilgan 
takliflardan foydalanildi.

Berilgan axborot va muhokamalardan so‘ng qonun loyi-
hasi ikkinchi va uchinchi o‘qishlarda qabul qilinib, uni 
Senatga yuborish haqidagi qaror ma’qullandi.

O‘zbekiston-Koreya: yangi loyihalar 
amaliyoti sari navbatdagi qadam

loyihalar amaliyoti bo‘yicha aniq 
takliflar tayyorlangan. Chunonc-
hi, mas’ullarning urg‘ulashicha, 
Koreyaning moliyaviy texnologi-
yalar, startap ekotizimlari, biotib-
biyot, farmatsevtika sohalaridagi 
katta yutuqlarini inobatga olib, 
ikki mamlakat yirik kompaniya-
lari va texnoparklari ishtirokida 
qo‘shma innovatsiya xabini yara-
tish maqsadga muvofiq. Mazkur 
davlat elektrotexnika va mashina-
sozlik tarmog‘ida global ta’minot 
zanjirining muhim bo‘g‘iniga ega. 
Shu bois ayni shu yo‘nalishlarda 
texnoparklarni tashkillashtirish 
ham muhim. Mamlakatimizda-
gi mavjud mis zaxirasini qazib 
olish va uni chuqur qayta ishlash 
bo‘yicha hamkorlikni qo‘shma 
korxonalar tuzish orqali amalga 
oshirish ikki tomon uchun foydali 
bo‘lishi shubhasiz. Bundan tash
qari, qayta tiklanuvchi energiya 
manbalarini qo‘llash, suv resurs-
laridan foydalanib, kichik va o‘rta 
GESlarni qurish loyihalarida ham 
koreyalik investorlarning sherik 

bo‘lishi foydadan xoli bo‘lmaydi. 
O‘z navbatida mehmonlar ham bu 
borada o‘z fikrlari, O‘zbekiston-
da xorijiy sarmoyadorlar uchun 
yaratilgan sharoit va imkoniyat-
lardan unumli foydalanish niyat-
lari borligini bildirishdi. Har ikki 
tomonning tarmoqlar bo‘yicha 
batafsil taqdimotlari namoyishi-
dan so‘ng “yashil” energetika so-
hasidagi tashabbuslarni ro‘yobga 
chiqarishga oid hamkorlik to‘g‘ri-
sidagi bitim imzolandi. Hujjat 
Energetika vazirligi, O‘zbekiston 
Iqtisodiyot assambleyasi, Ulsan 
meri hamda Koreyaning yetakchi 
“Hyundai Engineering”, “Samsung 
C&T”, “LG Energy Solution”, “Ko-
rea East-West Power”, “Doosan 
Enerbility”, “LS Electric” kompa-
niyalari rahbarlari tomonidan 
imzolandi.

O‘zbekiston Iqtisodiyot assam
bleyasi raisi Muxtor Umarovning 
biz jurnalistlarga bergan inter
vyusida ta’kidlab o‘tganidek, Ja-
nubiy Koreyaning TOP-10 talikki 
kiruvchi, butun dunyo miqyosida 
xizmatlari va zavod-fabrikalari 
mavjud bo‘lgan, yiliga kamida 
50-60 mlrd. dollarlik aylanma 

mablag‘ga ega kompaniyalarining 
yurtimizga aniq maqsad bilan 
kelishi juda ahamiyatlidir. Ular bu 
yerda “yashil” energetikani joriy 
etish, shu loyihalarning infratu-
zilmasini shakllantirib hamda 
moliyalashtirib, boshqaruvini 
ham tashkillashtirmoqchi. Yaqin 
orada Toshkent viloyatida 100 
gektar maydonda yuqori qo‘shil-
gan qiymatli mahsulotlarni tay-

yorlovchi korxonalardan tarkib 
topgan Koreya sanoat shahrini 
barpo etish yuzasidan boshlang‘ich 
kelishuvga erishilgani ham alohi-
da e’tirofga molik.

Koreyaning “Solar Dream LLC” 
kompaniyasi ijrochi direktori Xan 
Dong Sunning ma’lum qilishicha, 
mazkur kompaniya tomonidan 
energetika yo‘nalishida bir 
nechta loyihani amalga oshirish 
rejalashtirilgan. Ya’ni kompaniya  
Sirdaryoda quyosh, “yashil” 
energiya manbalarini yaratish 
uchun 20 gektar yerni auksionda 
ishtirok etib olgan. Hozirda auk-
sion natijasini rasmiylashtirish 
ishlari olib borilmoqda. Avgust 
oyida qurilishning faol bosqichi-
ga o‘tiladi. Bunda 250 nafardan 
ortiq o‘zbekistonlik ish bilan 
ta’minlanishi ko‘zda tutilgan. 
Namangan, Farg‘ona, Andijon va 
Toshkent viloyatlarida esa vodo-
rod energetikasi bo‘yicha loyihani 
hayotga tatbiq etish ko‘zlangan. 
O‘zbekistonda xorijiy investorlar 
uchun yaratilgan shart-sharoit 
va qulayliklar bu kabi loyihalarni 
samarali bajarishda asosiy omil 
bo‘lib xizmat qiladi.

Tadbir doirasida biznes va davlat 
vakillari, shuningdek, ishbilar-
monlarning o‘zaro yuzma-yuz 
muzokaralari ham o‘tkazilib, 
yangi loyihalarni boshlashning 
amaliy jihatlari muhokama qili-
nib, aniq takliflar almashildi.
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Yaponiya  
tajribasi o‘rganildi
Ma’lumki, Savdo-sanoat palatasiga 
“Farg‘ona vodiysida qishloq tadbirkorligini 
rivojlantirish” loyihasining “Biznes-inkuba-
tor va murabbiylik” 1.1-subkomponentini 
amalga oshirish vazifasi yuklatilgan.

Prezidentimizning tadbirkorlar bilan ochiq muloqotiga tayyorgarlik doirasidagi navbat-
dagi uchrashuv mehmonxona sohasi, muvofiqlikni baholovchi va audit xizmatlari bilan 
shug‘ullanuvchilar ishtirokida bo‘lib o‘tdi.

 Loyiha Xalqaro tiklanish va taraqqiyot ban-
ki bilan hamkorlikda amalga oshirilmoqda. 
Ushbu loyiha doirasida O‘zbekistonning Ya-
poniyadagi elchixonasi ko‘magida O‘zbekis-
ton delegatsiyasining Tokio shahriga xizmat 

safari tashkil etildi. Ko‘zlangan maqsad 
Yaponiyaning kichik biznesni qo‘llab-quv-
vatlash, biznes-inkubatorlar va mentorlik 
tizimlari borasidagi tajribasini o‘rganish
ga qaratildi. Tashrif doirasida Yaponiya 
Savdo-sanoat palatasi (JCCI) vakillari bilan 
uchrashuv o‘tkazildi. Unda qishloq joylarda-
gi tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash, yoshlar 
va xotin-qizlar uchun o‘quv va murabbiylik 
dasturlarini yaratish, ikki mamlakat biznes 
sektorlari o‘rtasida hamkorlikni yo‘lga 
qo‘yish masalalari muhokama qilindi. JCCI 
Yaponiyadagi ilg‘or inkubatorlar faoliyati va 
davlat-xususiy sheriklik modellari haqida 
ma’lumot berdi. O‘zbekiston tomoni esa 
ushbu tajribani loyiha doirasida amalga 
oshirilayotgan dasturlarga moslashtirishga 
qiziqish bildirdi. Uchrashuv yakunida o‘zaro 
hamkorlikni rivojlantirish, seminarlar 
tashkil etish va tajriba almashish bo‘yicha 
kelishuvlarga erishildi.

Savdo-sanoat palatasi mas’ullarining ta’kid-
lashicha, Yaponiyaga amalga oshgan safar 
natijalari qishloq tadbirkorligini qo‘llab- 
quvvatlash mexanizmlarini takomillashti-
rish va loyiha samaradorligini oshirishga 
xizmat qiladi.

Xususan, hujjatda suv infratuzilmasini modernizatsiya 
qilish va resurslarni boshqarishning samarali mexanizm-
larini joriy etish agrar sohani rivojlantirishning asosiy 
yo‘nalishlaridan biri sifatida ko‘rsatilgan. Kengash yer ega-
ligi tizimini rivojlantirish imkoniyatlariga alohida e’tibor 
qaratgan. Ekspertlarning fikricha, davlat kafolatlari bilan 
uzoq muddatli ijarani kengaytirish va keyinchalik sotib 
olish imkoniyati yaratilsa, bu agrar infratuzilmaga inves
titsiyalar kiritish, tuproq unumdorligini oshirish va sug‘o-
rish tizimlarini yangilashga rag‘bat uyg‘otadi. Kengash 
shaffof meros huquqi tartiblarini joriy etish, ijarachilar 
va xaridorlar uchun malaka talablarini belgilash, yerlar-
ni muvozanatli taqsimlash mexanizmlarini amaliyotga 
kiritishni taklif qilmoqda. Bundan tashqari, qishloq aholisi 
uchun qo‘shimcha daromad manbai sifatida agroturizmni 
rivojlantirish, iqlim bilan bog‘liq va bozor xatarlaridan 
sug‘urtalash xizmatlariga kirishni kengaytirish zarurligi 
ta’kidlanmoqda.

Hujjatda infratuzilmani rivojlantirish masalalariga ham 
alohida urg‘u berilgan. Kengash qishloq joylarda inter-
netga universal kirishni ta’minlashga e’tibor qaratish
ni tavsiya qilgan. Bu raqamli savdo, masofaviy ta’lim 
va ma’lumotlarga asoslangan fermerlik boshqaruvini 
rivojlantirish imkonini berishi ta’kidlangan. Shuningdek, 
kengash qishloq xo‘jaligi jamoalarini mustahkamlash 
lozimligini urg‘ulab, kooperativlar, ishlab chiqaruvchilar 
birlashmalari va uyushmalarni qo‘llab-quvvatlash zarur-
ligini bildirgan. Ularning milliy darajadagi qarorlar qabul 
qilish jarayonidagi ishtiroki natijasida fermerlar ehtiyoji 
inobatga olinadi va islohotlarning qay darajada amalga 

Unda Savdo-sanoat palatasi raisi D.Vaxa-
bov, Soliq qo‘mitasi raisi Sh.Kudbiyev, 
Biznes-ombudsman o‘rinbosari J.Urunov, 
Turizm qo‘mitasi raisi o‘rinbosari S.Niyazov,  
Bojxona qo‘mitasi boshqarma boshlig‘i 
I.Pardayev, Kichik biznes uyushmasi raisi 
K.Mirzaliyeva hamda 300 dan ortiq xususiy 
sektor vakillari qatnashdi.

Uchrashuv davomida tadbirkorlar to-
monidan fikr-mulohazalar bildirilib, bir 
qator muhim taklif va masalalar ko‘tarildi. 
Chunonchi, korxonalar faoliyatini tugatish 
jarayonida auditorlik xulosalarini taqdim 
etish talabini qayta ko‘rib chiqish orqali 
jarayonlarni yengillashtirish taklif qilindi. 
Turizm yig‘imlari masalasida turizm to‘lovi 
(turizm yig‘imi) hududning sharoiti va 
rivojlanish darajasiga qarab belgilanishi 
kerakligi ta’kidlandi. Masalan, Surxon-
daryodagi mehmonxona bilan Toshkent 
markazidagi mehmonxona bir xil — 56 250 
so‘m yig‘im to‘laydi. Lekin, chekka hudud-
lar uchun imtiyozlar joriy qilish darkorligi 
bildirildi. To‘rt yulduzli mehmonxonalar 
uchun keshbek tizimi haqida gapirilib, bu 
turdagi mehmonxonalar restoran, do‘kon 
va lounge kabi talablarni qondirishi kerak. 

Mehmonxona va audit sohalaridagi 
muammolarga yechim sifatida takliflar 
bildirildi

Ammo daromadning katta qismi umumiy 
ovqatlanishdan kelmoqda. Shu munosabat 
bilan to‘lov tizimlarida keshbek imkoniyat-
larini kengaytirish taklifi o‘rtaga tashlandi. 
Sertifikatlash va muvofiqlikni baholash-
da ortiqcha qog‘ozbozlik va xarajatlarni 
qisqartirish, jarayonlarni raqamlashtirish 
va soddalashtirish zarurligi urg‘ulandi. 
Tadbirkorlar tomonidan sohalarda mala-
kali mutaxassislar yetishmasligi masalasi 
asosiy muammo sifatida ko‘tarildi. Shu bois 
kadrlar tayyorlash tizimiga tegishli takliflar 
berildi.

Tadbirkorlar savollariga javob bergan Soliq 
qo‘mitasi raisi Sherzod Kudbiyev soliq 
ma’murchiligini isloh qilish bo‘yicha rejalar 
va aylanma soliqni qayta ko‘rib chiqish 
imkoniyati haqida gapirdi. Uning aytishicha, 
Iqtisodiyot va moliya vazirligi XVJ bilan bir-
galikda soliqqa tortishni optimallashtirish 
bo‘yicha kompleks yechim ishlab chiqmoq-
da, bu esa budjet daromadlarini saqlab qo-
lish va biznes yukini kamaytirishga yordam 
beradi. Iqtisodiyot va moliya vazirligi bilan 
soliq solinadigan bazani yo‘qotmasdan, 
soliq yukini olib tashlash imkoniyatini yara-
tishga harakat qilinyapti.

Xalqaro maslahatchilar kengashi O‘zbekiston 
qishloq xo‘jaligini isloh qilishga oid hujjat taqdim etdi
Strategik islohotlar agentligidan olingan ma’lumotga 
ko‘ra, ushbu hujjatda sohaga oid mavjud holatning 
kompleks tahlili, aniqlangan tuzilmaviy va institutsional 
cheklovlar, shuningdek, xalqaro tajribaga asoslangan 
aniq tavsiyalar bayon etilgan.

oshirilayotgani yuzasidan samarali fikr-mulohazalar 
almashinuvi yo‘lga qo‘yiladi. Konsultantlarning e’tiroficha, 
bu maslahat xizmatlarini institutsional qo‘llab-quvvatlash, 
qishloq xo‘jaligi sohasiga ixtisoslashgan OAVlar qamrovini 
kengaytirish va keng ko‘lamli agrar ma’rifat targ‘ibotini 
boshlash bilan birga olib borilishi kerak.

Malakali kadrlar tayyorlash, kasbiy va o‘rta maxsus agrar 
ta’limga kirishni kengaytirish, ilmiy-tadqiqot institutlarini 
rivojlantirish va xorijiy universitetlar bilan hamkorlik-
ni yo‘lga qo‘yish hosildorlikning barqaror o‘sishi uchun 
muhim shartlar sifatida baholangan. Shu munosabat bilan 
kengash yetakchi xorijiy muassasalar bilan akademik aloqa-
larni rivojlantirish orqali ilg‘or bilimlar va texnologiyalarni 
olib kirishni tavsiya qilgan. Savdo jarayonlarini tartibga 
solish nuqtayi nazaridan kengash milliy sifat standartlarini 
joriy qilish, mahalliy brendlarni rivojlantirish, fitosanitariya 
nazoratini takomillashtirish, kontrakt asosida dehqonchilik 
tizimini kengaytirish va kichik ishlab chiqaruvchilar uchun 
teng sharoitda bozorlarga kirishni ta’minlash zarurligi ilgari 
surilgan. Shaffof va raqobatbardosh muhitni shakllanti-

rishga ustuvor ahamiyat berilib, bu antimonopol tartibga 
solish va halol raqobatni rivojlantirish orqali ta’minla-
nishi qayd etilgan. Shuningdek, kengash eksport salohi-
yati yuqori bo‘lgan hududlarda agrosanoat klasterlarini 
yaratish va qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlashni 
rivojlantirish ahamiyatini alohida ta’kidlagan. Qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlarining qo‘shilgan qiymatini oshirish 
uchun logistika, sovutkichlarda saqlash va qadoqlash 
infratuzilmasini davlat-xususiy sheriklik asosida rivojlan-
tirish taklifi bildirilgan.

Hisobotda Polsha, Marokash va Vetnam tajribalari alohida 
tahlil qilingan bo‘lib, ular O‘zbekiston sharoitiga yaqin 
bo‘lgan muvaffaqiyatli transformatsiya namunalari sifatida 
ko‘rsatilgan. Polshada yer egalik huquqlarini kengaytirish, 
oilaviy fermer xo‘jaliklarini qo‘llab-quvvatlash va Yevropa 
bozorlariga faol kirish katta samara bergan. Marokash 
cheklangan suv resurslariga qaramay, aniq yo‘naltirilgan 
investitsiyalar va sug‘orish tizimini rivojlantirish orqali 
katta natijalarga erishgan. Vetnam esa yer islohoti, koope-
rativlar tarmog‘ini kengaytirish va eksportni qo‘llab-quv-
vatlash orqali bog‘dorchilik rivojini tezlashtirgan. Mazkur 
misollarga asoslanib, kengash yuqori daromadli ekinlarni 
qo‘llab-quvvatlash, bog‘dorchilik klasterlarini shakllanti-
rish, sug‘orishni modernizatsiya qilish, agro maslahatlarni 
raqamlashtirish, mobil ilovalarni joriy etish, yoshlarga 
moliyaviy resurslarga kirishni kengaytirish va hosilni 
sug‘urtalash tizimini rivojlantirish bo‘yicha aniq choralar 
taklif etilgan.

Strategik islohotlar agentligi xabarida keltirilishicha, 
xalqaro maslahatchilar kengashi tavsiyalarini amaliyotga 
joriy etish maqsadida hozirda Prezident farmoni loyiha-
si ishlab chiqilmoqda. Uning mazmuni qishloq xo‘jaligi 
sohasining hosildorligi, investitsiyaviy jozibadorligi va 
barqarorligini oshirishga, shuningdek, qishloq xo‘jaligi 
oziq-ovqat zanjiridagi barcha ishtirokchilar manfaatlarini 
inobatga olishga qaratiladi.
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“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” акциядорлик жамияти акцияларини 
“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” масъулияти чекланган жамияти  

устав капиталидаги улушга айирбошлаш 
ТАРТИБИ!

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” акциядорлик жамиятини қайта ташкил этиш натижасида унинг 
акцияларини “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” масъулияти чекланган жамияти устав капиталидаги 
улушга айирбошлашнинг ушбу тартиби Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодекси, “Aкциядорлик 
жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги қонун, “Масъулияти 
чекланган ва қўшимча масъулиятли жамиятлар тўғрисида”ги қонун ва бошқа норматив-ҳуқуқий 
ҳужжатларга мувофиқ ишлаб чиқилган.
1. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ (кейинги ўринда - жамият) устав капитали миқдори  
5 753 769 000 (беш миллиард етти юз эллик уч миллион етти юз олтмиш тўққиз минг) сўмни ташкил 
қилади ва номинал қиймати 1 491 (бир минг тўрт юз тўқсон бир) сўм бўлган 3 859 000 (уч миллион 
саккиз юз эллик тўққиз минг) дона эгасининг номи ёзилган оддий хужжатсиз акцияларга бўлинган.
2. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” акциядорлик жамиятини қайта ташкил этиш натижасида унинг 
акциялари янги тузилаётган “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав капиталидаги улушга 
қуйидаги тартибда айирбошланади:
а) жамиятнинг номинал қиймати 1 491 (бир минг тўрт юз тўқсон бир) сўм бўлган, ҳужжатсиз шаклдаги 
оддий эгасининг номи ёзилган 1 (бир) дона акцияси, мос равишда “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” 
МЧЖ устав капиталидаги улушга номинал қиймати бўйича 1:1 нисбатда айирбошланади. Масалан: 
“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖнинг 1 дона акцияси эгаси айирбошлаш натижасида “1-Temir beton 
mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав капиталида 1491 сўмлик улушига эга бўлади.
б) жамият акцияларини янги тузилган “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав капиталидаги 
улушига айирбошлаш Марказий депозитарий томонидан “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ 
таъсисчилари умумий йиғилиши (конференцияси) ўтказилишидан 7 (етти) иш куни олдинги санага 
шакллантирилган акциядорлар реестрига мувофиқ амалга оширилади. Бунда, жамиятнинг чиқиб 
кетаётган (жамият ҳисоб-китобларни амалга оширган) акциядорлари акциялари “1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” МЧЖ улушига айирбошланмайди. 
3. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав капитали унинг таъсисчилари (иштирокчилари) 
акцияларининг номинал қийматидан ташкил топади.
4. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ таъсисчиларининг (иштирокчиларининг) улушлари ва 
номинал қиймати таъсисчилар умумий йиғилиши томонидан тасдиқланган “1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” МЧЖнинг таъсис ҳужжатларида қайд этилади ва тегишли тарзда давлат рўйхатидан 
ўтказилганидан сўнг “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ томонидан таъсисчиларга бериладиган 
гувоҳнома билан тасдиқланади.
5. Айирбошлаш тугалланган сана “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ давлат рўйхатидан 
ўтказилган сана ҳисоблананди.
6. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ акцияларини “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав 
капиталидаги иштирокчилари улушига айирбошлаш тартибини амалга ошириш жамият ижроия 
органига юклатилади. Маслаҳат (консультация) олиш ва тегишли ҳужжатлар лойиҳаларини ишлаб 
чиқиш учун жамият консальтинг ёки юридик ташкилотни жалб қилиши мумкин.

Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1702-2502/3961-сонли ажримига 
мувофиқ, Андижон туманида жойлашган “Andijon Best Seeds” МЧЖга (СТИР 302425330) нисбатан 
умумий тартибда тўловга қобилиятсиз(банкрот)лик иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий этилган. 
Муваққат бошқарувчи этиб 2-тоифали суд бошқарувчиси Б.Олимов тайинланган. 
Жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 11 август куни соат 10.00 да Андижон шаҳри, 
А.Фитрат кўчаси, 214-а уйда ўтказилади. Мурожаат учун: (90) 202-77-25. 

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1701-2502/3961-сонли ажрими 

билан таништириш ва муваққат бошқарувчининг олиб борган ишлари бўйича ҳисоботи.
2.	 Суд санацияси ёки ташқи бошқарув жорий этиш ҳақида илтимоснома билан Андижон туманлараро 

иқтисодий судига мурожаат қилиш.
3.	 Қарздорни банкрот деб топиш ва тугатишга доир иш юритишни бошлаш ҳақида илтимоснома билан 

Андижон туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Кредиторлар қўмитасининг миқдорий таркиби, унинг аъзоларини сайлаш. 
5.	 Санация қилувчи бошқарувчининг, ташқи бошқарувчининг ёки тугатиш бошқарувчисининг 

номзодларини маъқуллаш.
6.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш. 
7.	 Бошқа масалалар.
Қарздорга нисбатан талаблар эълон чиққан кундан 30 кун давомида қабул қилинади. Йиғилишда  
кредитор жамияти номидан ваколатли вакили (қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат – солиштирма 
далолатнома ҳамда ишончнома билан) қатнашишлари сўралади.

Кредиторлар диққатига!
Қорақалпоғистон Республикаси, Элликқальа туманида жойлашган “Ayazqala faxri” ФХ ва “Dostlik  
Nilufari” ФХ Беруний туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 25 июнь куни қабул қилган  
4-2302-2503/1043 ва  4-2302-2502/1045-сонли ишлари бўйича ажримлари билан тўловга қобилиятсиз 
деб топилган ва қарздорларга нисбатан тугатишга доир иш юритиш бошланган.
 Беруний туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан тугатиш бошқарувчиси этиб Исмаилов 
Улугбек Мадаминович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши қарздорлар учун 2025 йил 28 июль куни соат 10.00 да Қорақалпоғистон 
Республикаси, Элликқальа туман солиқ инспекцияси биносида ўтказилиши белгиланган. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш.
3.	 Қарздорни тугатиш тўғрисидаги масалани кўриб чиқиш ва бошқа масалалар.
Кредиторлар қарздорларга бўлган ўз талабларини эълон чиққан санадан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига қуйидаги манзилга тақдим қилишлари керак: Қорақалпоғистон 
Республикаси, Элликқальа тумани солиқ инспекцияси. 
Маълумот учун телефон: +99899-360-33-22, тугатиш бошқарувчиси У.М.Исмоилов.
Кредитор вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини белгиловчи ишончнома билан қатнашиши 
шарт.

Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 13 июндаги 4-1102-2502/9099-сонли ажримига 
асосан Тошкент вилояти, Қибрай тумани, Қибрай шаҳарчаси, Зебунисо кўчаси, 12-уйда рўйхатдан 
ўтган “Oduo family group” МЧЖга (СТИР 305710275) нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилган 
ва кузатув таомили тайинланган. Шу суднинг 2025 йил 1 июлдаги ажримига асосан корхонанинг 
муваққат бошқарувчиси этиб С.Т.Шарипов тайинланган.
Даъволар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади. Кредиторларнинг биринчи 
йиғилиши 2025 йил 8 август куни соат 15.30 да Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур тумани, Хадра мавзеси, 
12-а уйда (ориентир Халк банки Шайхонтоҳур филиали ёнида) (бинонинг иккинчи қаватида) бўлиб 
ўтади. (Вакил ишончнома билан қатнашиши шарт).	
Маълумот олиш учун телефонлар: (97) 705-57-45, (90) 996-23-81. 

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” акциядорлик жамияти 
акциядорларининг умумий йиғилиши томонидан қабул 

қилинган қарорлар!
Умумий йиғилиш ўтказилган сана – 2025 йил 25 июнь.
Умумий йиғилиш ўтказилган манзил - Тошкент вилояти, Қибрай тумани, Салар шаҳарчаси, Файзобод 
м.ф.й., Зиёкорлар-1 кўчаси, 212-уй.
Акциядорлар умумий йиғилиши тури – навбатдаги, йиллик.
Умумий йиғилиш кворуми - 97.88 фоиз (3 777 419 дона овоз берувчи акцияга эгалик қилувчилар  
қатнашди).

Кун тартиби Қабул қилинган қарорлар Овоз бериш якунлари
Рози Норози Бетараф

“1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” АЖнинг 
навбатдаги йиллик 
умумий йиғилиши 
саноқ комиссияси 
таркибини тасдиқлаш.

Саноқ комиссияси аъзолари сони қуйидагилардан 
иборат этиб тасдиқлансин:
- Искандаров Эркин Тўлқин ўғли;
- Махмудов Холмурод Мансурбек ўғли;
- Абдуллаева Матлюба Атхамовна.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” АЖнинг 
навбатдаги йиллик 
умумий йиғилиши 
регламентини 
тасдиқлаш.

Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши регламенти 
қуйидагича тасдиқлансин:
- асосий масалалар бўйича маърузачиларнинг 
чиқишларига – 10 дақиқагача;
- қўшимча чиқишлар, эътироз ва музокаралар учун – 5 
дақиқагача;
- овоз бериш якунларини ҳисоблаш учун танаффус – 
30 дақиқа.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” АЖнинг 
2024 йил якуни бўйича 
йиллик ҳисоботи, 
бухгалтерия баланси, 
фойда ва зарарлари 
тўғрисидаги 
ҳисоботларини 
тасдиқлаш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖнинг 2024 йил 
якуни бўйича йиллик ҳисоботи, бухгалтерия баланси, 
фойда ва зарарлари тўғрисидаги ҳисоботлари 
тасдиқлансин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

2024 йил якунига кўра 
“1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” АЖнинг 
кузатув кенгаши 
ҳисоботини эшитиш 
ва кузатув кенгаши 
томонидан қабул 
қилинган қарорларни 
маъқуллаш.

4.1. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” AЖнинг кузатув 
кенгаши ҳисоботи маълумот ўрнида қабул қилинсин. 
4.2. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” AЖнинг кузатув 
кенгаши томонидан 2024 йил 2 февраль, 2024 йил 28 
март, 2024 йил 30 апрель, 2024 йил 14 октябрь, 2024 
йил 25 октябрь ва 2025 йил 30 январь саналарида 
қабул қилинган қарорлари маъқуллансин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton mah-
sulotlari zavodi” АЖ 
томонидан тузилган 
йирик битимларни 
маъқуллаш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” AЖ томонидан 
кузатув кенгаши қарорига кўра тузилган йирик 
битимлар 1-иловага мувофиқ маъқуллансин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

2025 йил якуни 
бўйича БҲМС ва МҲХС 
бўйича аудиторлик 
текширувини ўтказиш 
учун аудиторлик 
ташкилотини аниқлаш 
ва унга тўланадиган 
ҳақнинг энг кўп 
миқдорини белгилаш.

2025 йил якуни бўйича БҲМС ва МҲХС бўйича 
Ўзбекистон Республикасининг қонунчилигига мувофиқ 
аудиторлик текширувини ўтказиш учун “Masla-
hat-Harakat” МЧЖ аудиторлик ташкилоти белгилансин 
ва унга тўланадиган ҳақнинг энг кўп миқдоори 73 920 
000 сўм (ҚҚС билан) этиб белгилансин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton 
mahsulotlari zavodi” 
АЖнинг 2024 якуни 
бўйича олинган соф 
фойдасини тақсимлаш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ нинг 2024 йил 
якуни бўйича олинган 191 475 800 сўм соф фойдаси 
қуйидагича тақсимлансин:
- 2024 йил якуни бўйича олинган соф фойдадан 9 573 
790 сўмни жамиятнинг заҳира фондига йўналтирилсин;
- 2024 йил якунига кўра қолган соф фойданинг қолган 
қисми – 181 902 010 сўмни жамият ривожлантириш ва 
аввалги зарарларни қоплаш учун қолдирилсин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton 
mahsulotlari zavodi” 
АЖ директори билан 
тузилган шартнома 
муддатини узайтириш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ директори 
Искандаров Бобур Шухратжонович билан 
тузилган меҳнат шартномасининг муддати 1 йилга 
узайтирилсин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton mah-
sulotlari zavodi” АЖ 
хўжалик фаолияти 
давомида кейинги 
умумий йиғилишгача 
аффилланган шахслар 
билан тузилиши 
мумкин бўлган 
битимларни олдиндан 
маъқуллаш.

9.1. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi» АЖ томонидан 
келгуси акциядорларнинг йиллик умумий 
йиғилишигача бўлган даврда мустақил равишда 
қонунчиликда белгиланган тартибда жамиятнинг 
аффилланган шахслари билан амалга ошириладиган 
қуйидаги битимлар жамиятнинг жорий хўжалик 
фаолияти билан боғлиқ битимлар сифатида эътироф 
этилсин: 
 - Темир бетон маҳсулотлари ва 
металлоконструкцияларини ишлаб чиқариш ва сотиш; 
 - Тайёр бетон, товар бетон, курилиш плиталари ишлаб 
чиқариш ва сотиш.
 9.2. “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ хўжалик 
фаолияти давомида аффилланган шахслар билан 
кейинги акциядорлар йиллик умумий йиғилишигача 
тузилиши мумкин бўлган битимлар 2-иловага мувофиқ 
маъқуллансин.

3 777 419 
та овоз 
(100%)

йўқ йўқ

“1-Temir beton mah-
sulotlari zavodi” АЖ 
ташкилий ҳуқуқий 
шаклини масъулияти 
чекланган жамиятига 
ўзгартириш йўли 
билан қайта ташкил 
этиш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ ташкилий 
хуқуқий шакли акциядорлик жамияти шаклидан 
масъулияти чекланган жамиятига ўзгартириш йўли 
билан қайта ташкил этилсин.
Жамиятнинг тўлиқ фирма номи: “1-Temir beton mahsu-
lotlari zavodi” масъулияти чекланган жамияти.
Жамиятнинг қисқартирилган номи: “1-Temir beton 
mahsulotlari zavodi” МЧЖ
Жамият манзили: Тошкент вилояти, Қибрай тумани, 
Салар шаҳарчаси, Файзобод м.ф.й., Зиёкорлар-1 
кўчаси, 212-уй.
Хуқуқий ворислик: “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” 
МЧЖ, “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖнинг барча 
ҳуқуқ ва мажбуриятлари, шу жумладан тарафлар 
баҳслашаётган ҳуқуқ ва мажбуриятлари бўйича ҳам 
ҳуқуқий вориси ҳисобланади.

3 777 051 
та овоз 
(99,99%)

368 та овоз 
(0,009%)

йўқ

“1-Temir beton mah-
sulotlari zavodi” АЖ 
ташкилий ҳуқуқий 
шаклини МЧЖга 
ўзгартириш тартиби 
ва шартларини 
тасдиқлаш.

Жамиятни ташкилий ҳуқуқий шаклини АЖдан МЧЖга 
ўзгартириш тартиби ва шартлари 3-иловага мувофиқ 
тасдиқлансин.

3 777 051 
та овоз 
(99,99%)

368 та овоз 
(0,009%)

йўқ

“1-Temir beton 
mahsulotlari zavodi” 
АЖ акцияларини 
қайта ташкил 
этиладиган МЧЖ 
улушига алмаштириш 
тартибини тасдиқлаш.

“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ акцияларини 
“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” МЧЖ устав 
капиталидаги улушга айирбошлаш тартиби 4-иловага 
мувофиқ тасдиқлансин.

3 777 051 
та овоз 
(99,99%)

368 та овоз 
(0,009%)

йўқ



#55(3249) 10.07.2025 | www.businessdaily.uz 5BIZNES DAILY BIRJA E’lonlar

Кредиторлар диққатига!
“Crown group” МЧЖ, “Jakoff redstone” МЧЖ, “Baxtiyarov Bobur 2022” МЧЖ, “Aynura Dilnoza Doniyar” 
МЧЖ, “BVSM qurilish” МЧЖ  Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний туманлараро иқтисодий судининг 
2025 йил 25 июнь куни қабул қилган 4-2302-2503/1029, 4-2302-2503/1031, 4-2302-2503/1033,  
4-2302-2503/1035, 4-2302-2503/1037-сонли ишлари бўйича ажримлари билан тўловга қобилиятсиз деб 
топилган ва қарздорларга нисбатан тугатишга доир иш юритиш бошланган. 
Беруний туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан тугатиш бошқарувчиси этиб Исмаилов 
Улугбек Мадаминович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши қарздорлар учун 2025 йил 28 июль куни соат 15.00 да  Беруний туман солиқ 
инспекцияси биносида ўтказилиши белгиланган. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш.
3.	 Қарздорни тугатиш тўғрисидаги масалани кўриб чиқиш ва бошқа масалалар.
Кредиторлар қарздорларга бўлган ўз талабларини эълон чиққан санадан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига қуйидаги манзилга тақдим қилишлари керак:
Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний тумани солиқ инспекцияси. 
Маълумот учун телефон: +99899-360-33-22, тугатиш бошқарувчиси У.М.Исмоилов.
Кредитор вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини белгиловчи ишончнома билан қатнашиши 
шарт.

Кредиторлар диққатига!
Қорақалпоғистон Республикаси, Элликқалъа туманида жойлашган “Dumanqala Sevinchi” ФХ, 
“Бустон-141” ФХ, “Chayka sut bulogi” ФХ Беруний туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 июнь 
куни қабул қилган 4-2302-2502/1042, 4-2302-2502/1044, 4-2302-2502/1046-сонли ишлари бўйича 
ажримлари билан тўловга қобилиятсиз деб топилган ва қарздорларга нисбатан тугатишга доир иш 
юритиш бошланган.
Беруний туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан тугатиш бошқарувчиси этиб Исмаилов 
Улугбек Мадаминович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши қарздорлар учун 2025 йил 25 июль куни соат 10.00 да  Элликқалъа туман солиқ 
инспекцияси биносида ўтказилиши белгиланган. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш.
3.	 Қарздорни тугатиш тўғрисидаги масалани кўриб чиқиш ва бошқа масалалар.
Кредиторлар қарздорларга бўлган ўз талабларини эълон чиққан санадан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига қуйидаги манзилга тақдим қилишлари керак:
Қорақалпоғистон Республикаси, Элликқалъа тумани солиқ инспекцияси. 
Маълумот учун телефон: +99899-360-33-22, тугатиш бошқарувчиси У.М. Исмоилов.
Кредитор вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини белгиловчи ишончнома билан қатнашиши 
шарт.

Кредиторлар диққатига!
“Beruniy Oltinsoy МТР” МЧЖ, “Sherkhan-B” МЧЖ, “Urazbayev Murat” МЧЖ, “Sevara-Intizor” МЧЖ,  
“Gulxumor Xamidjan” МЧЖ Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний туманлараро иқтисодий судининг 
2025 йил 18 июнь куни қабул қилган  4-2302-2502/1020, 4-2302-2502/1022, 4-2302-2502/1024,  
4-2302-2502/1026, 4-2302-2502/1030-сонли ишлари бўйича ажримлари билан тўловга қобилиятсиз 
деб топилган ва қарздорларга нисбатан тугатишга доир иш юритиш бошланган.
Беруний туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан тугатиш бошқарувчиси этиб Исмаилов 
Улугбек Мадаминович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши қарздорлар учун 2025 йил 25 июль куни соат 15.00 да  Беруний туман солиқ 
инспекцияси биносида ўтказилиши белгиланган. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш.
3.	 Қарздорни тугатиш тўғрисидаги масалани кўриб чиқиш ва бошқа масалалар.
Кредиторлар қарздорларга бўлган ўз талабларини эълон чиққан санадан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига қуйидаги манзилга тақдим қилишлари керак:
 Қорақалпоғистон Республикаси, Беруний тумани солиқ инспекцияси. 
Маълумот учун телефон: +99899-360-33-22, тугатиш бошқарувчиси У.М.Исмоилов.
Кредитор вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатини белгиловчи ишончнома билан қатнашиши 
шарт.

Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1701-2502/4004-сонли ажрими билан 
Андижон шаҳрида жойлашаган “Graceful cotton textile” МЧЖга (СТИР 302460566) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликка оид иш қўзғатилиб, кузатув тартиб-таомили жорий этилган. Ишни кўриб чиқиш 
юзасидан “Graceful cotton textile” МЧЖ бўйича суд мажлиси 2025 йил 18 август куни соат 10.00 да 
Андижон туманлараро иқтисодий суди биносида ўтказилиши белгиланган. Муваққат бошқарувчи этиб 
Алижонов Фахриддин Абдумуталиб ўғли тайинланган.
Шу муносабат билан мазкур корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 11 август куни  
соат 11.00 да Андижон шаҳри, А.Фитрат кўчаси, 214-а уйда бўлиб ўтади. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Қарздор корхона кредиторлари талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Қарздор корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан 

иқтисодий судга мурожаат қилиш ва суд бошқарувчиси номзодини кўрсатиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақи белгилаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар ўзининг шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини 
белгиловчи ишончнома билан, қарздорликни исботловчи ҳужжатларни тақдим этган ҳолда 
қатнашишлари мумкин. Мурожаат учун тел: +99893-723-40-70. 

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 19 июндаги ҳал қилув қарорлари билан Жиззах 
шаҳар ва Зафаробод туманларидаги  “Malika avto businnes” МЧЖ (СТИР 310481323) 4-1301-2504/6681, 
“Vega-vostok” ХК (СТИР 205004088) 4-1301-2504/6683, “Volbax VTT” МЧЖ (СТИР 309901841) 4-1301-
2504/6685, “Unit floor” МЧЖ (СТИР 308078324) 4-1301-2502/6740, “Zafarobod goold imperiya” МЧЖ 
(СТИР 307268293) 4-1301-2504/6741, “Diyorbek Hulkar” fermer xo`jaligi (СТИР 303618746) 4-1301-
2504/6743 ва “Osiyo qurilish montaj naladka” xususiy korxonasi (СТИР 305872161) 4-1301-2502/6744  
тўловга қобилиятсизликнинг соддалаштирилган таомили бўйича банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга 
доир иш очилган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Усманов Алишер Назарали ўғли тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 19 август куни соат 11.00 да Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида ўтказилади. 
Мурожаат учун тел: +99899-179-01-08. Ушбу хўжалик юритувчи субъектларга тегишли  думалоқ муҳр ва 
бурчакли штамплар 10 (ўн) кун ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган тақдирда,  бекор 
қилинган  ҳисобланади.

Риштон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 26 июндаги 4-1505-2502/6236-6238-сонли ажрими 
билан Боғдод туманида жойлашган “Vostochni Aromat” МЧЖ (СТИР 306796381) ва “Oq Suv” МЧЖга 
(СТИР 202988876) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Т.А.Искандаров тайинланган. 
Мазкур ишлар юзасидан суд мажлислари 2025 йил 11 август куни соат 10.00  ва 10.30 да Риштон 
тумани, Б.Рошидоний кўчаси, 187-а уйда жойлашган суд биносида ўтказилади. Кредиторларнинг 
биринчи йиғилиши 2025 йил 6 август куни соат 11.00 да Фарғона шаҳри, С.Аҳмад кўчаси, 48-а уйда 
ўтказилади. Тел: (93) 202-00-66.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан қуйидаги корхонага нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик (банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Талипов Мухиддин Нуриддин ўғли тайинланган. 
 Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 август куни Яккасарой 
тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 315-хонасида бўлиб ўтади.
Кредиторлар йиғилишида “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб 
ўтилган ҳамда ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
 Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида 
Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 315-хонасида қабул қилинади. Тел: (99) 846-62-02.

Т/р СТИР Корхона номи
Иқтисодий суднинг (ажрими, ҳал 
қилув қарори)нинг

Рўйхатга 
олиш вақти
(соат)

Кредиторлар 
йиғилишининг 
вақти (соат)

Санаси Рақами
1 306758128 “Medpro service” MChJ 23.06.2025 й. № 4-1001-2517/66412 10.30 11.00

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1001-2502/68867-сонли ажримига 
асосан “Qaldirg’och baraka servis” МЧЖга (СТИР 207164799) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг 
кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Мамадияров Хасан Жуманазарович 
тайинланган.
Оҳангарон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1107-2502/8023-сонли 
ажрими билан “Asl Xonobod Jamshidber 777” МЧЖга (СТИР 309667603) ҳамда 2025 йил 4 июлдаги 
4-1107-2502/8021-сон ажрими билан “FERZZ” МЧЖга (СТИР 301695504) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Мамадияров Хасан 
Жуманазарович тайинланган.
 Кузатув таомили жараёнида олиб борилган ишлар бўйича кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 
йил 11 август куни соат 15.00 да, 15.20 да ва 15.40 да Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, Хирмонтепа 
МФЙ, 19-мавзе, 45-уйда бўлиб ўтиши белгиланган. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Аниқланган кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Кузатув жараёнида ўтказилган таҳлил натижалари бўйича қилинган хулосага асосан қарздор 

МЧЖларни тўловга қобилиятсизликнинг бошқа таомилига ўтказиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига вазифаларини бажарганлиги учун ҳақ тўлаш миқдори ва тартибини 

белгилаш.
5.	 Қонунда назарда тутилган бошқа масалалар.
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат асл нусхаси ва кредиторлик қарзи бўйича асосли 
ҳужжатларнинг асл нусхаси, кредиторлар йиғилишида қатнашиш ва кредитор манфаатларини ҳимоя 
қилишга ваколат берилган ҳужжатнинг асл нусхасини тақдим этишлари шарт.
 Эълон чиққан кундан этиборан бир ой муддатда (индекс: 100182) Тошкент шаҳри, Сергели тумани, 
Қут-барака МФЙ, массив А.Навоий, 100-уйга ёки (90) 987-97-91, (99) 985-19-78 телефон рақамлари ва 
omad.zari@mail.ru электрон почта орқали мурожаат қилиш мумкин. 

Кредиторлар йиғилиши ўтказилиши тўғрисида билдиришнома!
Сирдарё вилояти, Гулистон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 20 июндаги 
4-1201-2502/5369-сонли ҳал қилув қарори билан тўловга лаёқатсиз деб топилган қарздор “Sirdaryo 
tayyorlov ta`minot savdo” МЧЖ (СТИР 301340620, юридик манзили: Сирдарё вилояти, Гулистон 
шаҳри, Навоий шохкўчаси, 46-уй) тугатиш бошқарувчиси Махамадиев Турғунбой кредиторлар 
йиғилиши ўтказилишини маълум қилади.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой ичида қабул қилинади.
Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши:
Сана ва вақти: 2025 йил 18 август, соат 11.00.
Манзил: Гулистон шаҳри, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй, 18-хона (Бизнес маркази).

Кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчиси ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Кредиторлар қўмитасини тузиш.
3.	 Тугатиш режасини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш.
4.	 Бошқа ташкилий масалалар.

Йиғилишга оид қўшимча маълумотлар:
Йиғилиш кун тартибидаги материаллар билан 2025 йил 13 августдан бошлаб иш кунлари соат 10.00 
дан 17.00 гача йиғилиш ўтказиладиган манзилда танишиш мумкин.
Йиғилиш иштирокчиларини рўйхатга олиш 18 август куни соат 10.30 да бошланади. Юридик шахслар 
вакилларидан ишончнома, жисмоний шахслардан шахсини тасдиқловчи ҳужжат талаб этилади.
Корхонанинг муҳр ва штамплари 10 кун ичида топширилмаса, бекор қилинади.
Тугатиш бошқарувчиси: Т.Махамадиев телефони:  (97) 224-25-26.

Акциядорлик тижорат “Алоқабанк” акциядорлари диққатига!
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисида хабарнома! 
(масофадан)
Сизни 2025 йил 31 июль куни соат 10.00 да масофадан туриб электрон овоз бериш хизмати  
http://evote.uz орқали бўлиб ўтадиган АТ “Алоқабанк” акциядорларининг навбатдан ташқари умумий 
йиғилишига таклиф этамиз.

Кун тартибига қуйидаги масалалар киритилган:
1.	 АТ “Алоқабанк” акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши регламентини 

тасдиқлаш.
2.	 АТ “Алоқабанк” уставига ўзгартириш киритиш.
3.	 АТ “Алоқабанк”нинг кузатув кенгаши таркибига ўзгартиришлар киритиш ва кенгашнинг янги 

аъзоларини сайлаш.
АТ “Алоқабанк” кузатув кенгаши йиғилишининг 2025 йил 9 июлдаги қарорига асосан акциядорларнинг 
навбатдан ташқари умумий йиғилиши ўтказилиши ҳақида хабардор қилиш учун реестрни 
шакллантириш санаси: 2025 йил 9 июль. Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида 
иштирок этиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар реестри тузиладиган сана: 2025 йил 25 июль.
Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш интернет тизими орқали электрон овоз бериш хизматидан 
(http://evote.uz) фойдаланган ҳолда 2025 йил 31 июль соат 09.00 да бошланиб 10.00 да тўхтатилади.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишига оид ҳужжатлар ҳамда кун тартибига 
киритилган масалалар юзасидан тайёрланган маълумотлар билан http://evote.uz электрон саҳифаси 
орқали танишишингиз ёки info@aloqabank.uz электрон манзил орқали сўров юборишингиз мумкин. 
Маълумот олиш  учун телефон: (71) 232-83-67.

Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 24 июндаги 4-1001-2504/66205-сонли ажрими билан 
Ахророва Муаззам Зайдуллахоновнага (ЖШШИР 42409880430042) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
(банкротлик) иши қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Молиявий бошқарувчи этиб Мамараимова 
Ирода Шермуҳаммад қизи тайинланган.
 Мазкур қарздор кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 24 июль куни соат 15.00 да Зангиота 
тумани, Мустақиллик кўчаси, 23-уйда бўлиб ўтади. Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар 1 
ой давомида +99888-806-02-02  телефон номери орқали билдирилади ва қабул қилинади. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Молиявий бошқарувчининг ҳисоботини кўриб чиқиш.
2.	 Келишув битимини тузиш.
3.	 Жисмоний шахснинг қарзини таркибий жиҳатдан ўзгартириш режасини тасдиқлаш.
4.	 Жисмоний шахснинг қарзини таркибий жиҳатдан ўзгартириш таомили муддатини белгилаш.
5.	 Жисмоний шахсни банкрот деб топиш ва унинг мол-мулкини сотиш тартиб-таомилини бошлаш 

ҳақидаги илтимоснома билан судга мурожаат қилиш.
6.	 Молиявий бошқарувчига иш ҳақи белгилаш масаласи.
 Кредиторлар йиғилишига  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган асослантирувчи ҳужжатлар 
билан келиши шарт.
 Йиғилишда кредиторлар ишончнома билан қатнашишлари шарт. 



#55(3249) 10.07.2025 | www.businessdaily.uzBIZNES DAILY BIRJA6 E’lonlar

Usmon Abdurasulov, Milliy statistika qo‘mitasi matbuot xizmati rahbari.

Zamonaviy qulaylikning barchasi 
tadbirkorlik rivoji uchun
Ctatistik hisobotlar — mamlakatdagi ijtimoiy-iqtisodiy 
jarayonlarni tizimli tahlil qilish, real vaziyatni baholash 
va asosli qarorlar qabul qilishda muhim axborot manbai 
hisoblanadi.

Ayniqsa, tadbirkorlardan olinadigan hisobotlar orqali biz-
nes muhitidagi o‘zgarishlar, faoliyatning ko‘lami va samara-
dorligi haqida aniq xulosa chiqarish imkoni paydo bo‘ladi. 
Tadbirkorlar uchun yaratilayotgan qulay shart-sharoitlar 
ularning vaqti va mablag‘ini tejash bilan birga, statistik 
hisobotlarning to‘liq, to‘g‘ri va o‘z vaqtida taqdim etilishiga 
ham ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Mamur Satimov – Milliy statistika qo‘mitasining Tadbir-
korlik subyektlarini kuzatuv boshqarmasi boshlig‘i:

— Hozirda tadbirkorlar uchun statistik hisobotlarni topshi-
rish jarayonlarini soddalashtirish uchun bir qator yengilliklar 
yaratilmoqda. Jumladan, Prezidentimizning 2025-yil 24-fev-
raldagi 27-sonli farmoniga asosan, xodimlari 5 nafardan 
kam va aylanmasi BHMning 2 000 baravarigacha bo‘lgan 
kichik tadbirkorlik subyektlari hisobotlarni har yili emas, 3 
yilda bir marotaba taqdim etishadi. Qo‘mita tomonidan ham 
bu borada bir qancha qulayliklar yo‘lga qo‘yilgan. Masalan, 
hisobot davrida respondentlarga amaliy yordam ko‘rsatish 
maqsadida onlayn muloqotlar tizimli ravishda tashkil etil-
moqda. Qolaversa, ularni qiynagan savollarga javob berish 
maqsadida call-markaz ishga tushirilgan. Bundan tashqari, 
barcha jarayonlarni o‘zida aks ettirgan videoqo‘llanmalar 
ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalarga joylashtirilgan. Bularning 
barchasi hisobot yukini kamaytirish, ma’lumotlarni aniq va 
o‘z vaqtida taqdim etishga xizmat qilmoqda.

Ulug‘bek Noipov –  
Xalqaro hamkorlik boshqarmasi boshlig‘i:

—Bugungi kunda rasmiy statistika nafaqat mamlakat ichida, 
balki xalqaro miqyosda ham asosiy ma’lumot manbai sifatida 
e’tirof etilmoqda. Tadbirkorlik subyektlaridan hisobotlar va 
kuzatuvlar orqali olinadigan ma’lumotlar mamlakatning 

ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi, iqtisodiyotdagi tendensiyalar 
hamda bozordagi o‘zgarishlar dinamikasini aniq baholash-
da muhim ahamiyat kasb etadi. Xalqaro amaliyotda ushbu 
ma’lumotlar xorijiy sarmoyadorlar uchun investitsiya qa-
rorlarini qabul qilishda asosiy manba hisoblanadi. Shu bilan 
birga, ushbu ko‘rsatkichlar mamlakatning xalqaro reyting-
lardagi o‘rnini belgilashda ham katta rol o‘ynaydi.

Valijon Hamroyev –  
“BETLIS TEKSTIL” MChJ bosh hisobchisi:

— Men ushbu korxonada 2008-yildan buyon bosh hisobchi si-
fatida faoliyat yuritib kelyapman. Ilgari statistika idoralariga 
qog‘oz shaklida hisobotlarni shaxsan olib borishimizga, ba’zi-
da arzimagan xatolik tufayli hisobot qabul qilinmas, yana ish 
joyimizga qaytib, tuzatish kiritib, uni qayta topshirishimizga 
to‘g‘ri kelardi. Bu jarayon bir necha kun vaqtimizni olardi. 
Bugungi kunda esa, zamonaviy elektron tizimlari tufayli ish 
joyimizni tark etmasdan turib, hisobotlarni elektron ravishda 
yuborish imkoniyati yaratilgan. eStat 4.0 platformasi orqali 
istalgan joyda va istalgan vaqtda hisobotlarni yuborish mum-
kinligi katta qulaylikdir.

Mavjuda Bahriddinova –  
“HALOL SUT AGRO” MChJ hisobchisi:

—"eStat 4.0 tizimida hisobot to‘ldirish jarayoni yanada 
soddalashtirilganini alohida ta’kidlash joiz. Tizimga kirgan 
zahotiyoq korxonaga oid ma’lumotlar avtomatik ravishda 
shakllanadi. Uning avvalgi versiyalarida bu imkoniyat mav-
jud emas edi va ushbu ma’lumotlarni har safar qo‘lda kiritish 
talab etilardi. Hisobot to‘ldirish jarayonida biror xatolikka 
yo‘l qo‘yilsa, mantiqiy nazorat funksiyasi ishga tushadi. Bu 
funksiya orqali qaysi satrda va qaysi raqamda xato mavjud-
ligi aniq ko‘rsatiladi. Shu tariqa hisobotlarimizni xatolardan 
nazorat qilish imkoniga ega bo‘lmoqdamiz.

Bugungi kunda hisobot jarayonlarida yuzaga kelishi 
mumkin bo‘lgan qiyinchilik va muammolarning oldini 
olish maqsadida “Maslahatchi” interaktiv xizmati ham 
joriy etilmoqda. Ushbu xizmat tadbirkorlik subyektlariga 
statistik hisobotlarni shakllantirish, topshirish tartibi va 
talablari bo‘yicha avtomatik tavsiyalar berish imkonini 
yaratadi. Ushbu modul hisobot topshirishdagi mavjud 
murakkabliklarni yengillashtirishga xizmat qiladi. Xususan, 
respondentlar turli yo‘riqnomalar va hujjatlar bilan tani
shib chiqish o‘rniga, savol berish orqali sun’iy intellektdan 
tez va aniq javob olishlari, shu orqali zarur maslahatlardan 
foydalanishlari mumkin bo‘ladi. Shu bilan birga, taqdim 
etilayotgan hisobotlarning aniqligi va to‘g‘riligi darajasi 
ham oshadi. Kelgusida hisobotlarni tekshirish jarayonlari-
ga ham sun’iy intellekt imkoniyatlarini joriy etish rejalash-
tirilmoqda.

Каттақўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 26 июндаги ҳал қилув қарорларига асосан 
Нарпай туманида рўйхатдан ўтган “Xoliq Rajab RLX” (СТИР 206051687) ФХ, “Xatira Xasanova” (СТИР 
206050450) ФХ, “Odiljon-Farrux” (СТИР 206049989) ФХ ва “Raximjon Bekmurov” (СТИР 204773218) 
фермер хўжалигига нисбатан тўловга қобилиятсиз(банкрот)лик иши қўзғатилган ва суд муҳокамасига 
тайёрлаш бўйича кузатув жорий қилинган.
Кузатиш ишларини амалга ошириш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси Д.Донакулов муваққат 
бошқарувчи этиб тайинланган. Мазкур қарздор фермер хўжаликларининг биринчи кредиторлар 
йиғилиши 2025 йил 12 август куни соат 11.00 да Самарқанд вилояти солиқ бошқармаси маъмурий 
биносида бўлиб ўтади. 
Йиғилишга кредиторлар ва унинг вакиллари шахсини ҳамда қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, 
йиғилиш иштирокчиси ваколатларини тасдиқловчи ишончномалар билан келиши сўралади. Кун 
тартибига “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонун билан кредиторларнинг биринчи йиғилишида 
кўриб чиқиш ваколатлари берилган қарорлардан бирини қабул қилиш масаласи киритилган. Ушбу 
маълумот эълон чоп  қилинган пайтдан эътиборан ўттиз кун ичида кредиторлар ўз талабларини 
қарздорга тақдим этиши сўралади.
 Мурожаат учун тел: +99894-476-68-55, +99898-777-68-55.

Қўқон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 27 июндаги 4-1502-2502/3324-сонли ажримига 
асосан Юсупов Ниёзулло Хабибуллаевичга нисбатан қарзини таркибий жиҳатдан ўзгартириш 
тартиб-таомили жорий қилинган.
Ушбу ажримга асосан молиявий бошқарувчи этиб 1-тоифали суд бошқарувчиси Минаваров 
Саиднасим Анварович тайинланган.
“Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 207-моддасига асосан жисмоний шахснинг қарзини 
таркибий жиҳатдан ўзгартириш режаси бўйича лойиҳаларни молиявий бошқарувчига бериши 
сўралади. 
Мурожаат учун: Марғилон шаҳри, Янги Фарғона кўчаси, 32-а уй. Тел: (99) 781-55-86. 

На основании решениями Нукусского межрайонного экономического суда от 4 июля 2025 г. в 
отношении должников открыто ликвидационное производство и этими решениями ликвидационным 
управляющим назначен Б.Утегенов.

№ Наименование предприятий Номер дело ИНН
1 ООО «Shanishbay Kopir» 4-2304-2504/786 307080885
2 ООО «NUKUS TEXNO CAPITAL» 4-2301-2503/1361 309953778
3 ООО «DIYONA NUKUS TRADE» 4-2301-2503/1363 310927557
4 ООО «Azamat trade torg» 4-2301-2502/1356 307743889
5 ООО «Altin Asir gaziynesi» 4-2301-2502/1358 310005991
6 ООО «LL Turan elektron» 4-2301-2502/1362 309735945
7 ООО «Texnikalar sawdasi» 4-2301-2503/1360 309537939
Требования и заявки от кредиторов, принимаются в течении одного месяца со дня опубликования 
настоящего объявления по адресу. Республика Каракалпакстан, г.Нукус, ул. А.Тимура 112А,  
кабинет 109.
В связи с чем, кредиторские собрания должников состоятся в 11.00ч. 18 августа 2025 года по адресу: 
Республика Каракалпакстан, г.Нукус, ул. А.Тимура 112А, кабинет 109. Тел. +99890 709 90 56.  
В повестке дня: отчет ликвидационного управляющего; рассмотрение утверждения реестров 
кредиторов должников; рассмотрение заключений, составленных должникам на основании 
постановления Кабмина Р.Уз. от 13.08.2014г. за №224;
Участникам собрания кредиторов иметь при себе соответствующую доверенность.  
Не сданные в течении 10 дней печати и штампы предприятия будут считаться утерянными и не 
действительными.

Акционерное общество «ANOR BANK» сообщает о проведении  
внеочередного общего собрания акционеров банка!

Уважаемые акционеры!
АО «ANOR BANK» на основании решения наблюдательного совета от 8 июля 2025 года сообщает о 
проведении внеочередного общего собрания акционеров, которое состоится в очной форме 31 июля 
2025 года по адресу: г. Ташкент, ул. Сайрам 5-проезд, 4, в здании АО «ANOR BANK»  
е-mail info@anorbank.uz , веб сайт: www.anorbank.uz 
Начало регистрации - 10.30 ч.
Начало проведения внеочередного общего собрания акционеров банка -11.00 ч.
Дата составления реестра акционеров банка, имеющих право участвовать на внеочередном общем 
собрании акционеров – 25 июля 2025 г.

Повестка дня:
1.	 Об утверждении регламента внеочередного общего собрания акционеров АО «ANOR BANK». 
2.	 О переизбрании члена наблюдательного совета АО «ANOR BANK».
3.	 О внесении изменений в устав АО «ANOR BANK». 
4.	 Об утверждении положения «О наблюдательном совете АО «ANOR BANK» и положения «О 

вознаграждении членов наблюдательного совета АО «ANOR BANK». 
С материалами, подготовленными к внеочередному общему собранию акционеров АО «ANOR BANK» 
можно ознакомиться по адресу: г. Ташкент, Мирзо Улугбекский район, ул. Сайрам 5-проезд, 4.   
Примечание: Представитель акционера на внеочередном общем собрании акционеров действует на 
основании доверенности, составленной в письменной форме с указанием сведений о представителе 
(имя или наименование, место жительства или место нахождения, паспортные данные). Доверенность 
на голосование от имени физического лица должна быть удостоверена нотариально. Доверенность на 
голосование от имени юридического лица выдается в порядке, установленном законодательством. 

Сариосиё туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 30 июндаги 4-1903-2501/2235-сонли ажримига 
асосан “Sangardak-Tosh” МЧЖга (СТИР 306008989) тўловга қобилиятсизлик таомили сифатида кузатув 
жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали суд бошқарувчиси А.Раҳмонқулов тайинланган.
Шу муносабат билан мазкур жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 11 август куни 
соат 10.00 да Қумқўрғон тумани, Навоий кўчаси, 8-уйда бўлиб ўтади. 

Йиғилишда қуйидаги масалалар кўриб чиқилади: 
1.	 Муваққат бошқарувчининг тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомилида қилинган ишлари 

юзасидан берган ҳисоботи.
2.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга 

мурожаат этиш тўғрисидаги овоз бериш бюллетени.
3.	 Муваққат бошқарувчига хизмат вазифасини бажарганлик учун иш ҳақи миқдори ва тартибини 

белгилаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини белгилаш.
5.	 Кредиторлар ва муассислар талабига кўра, бошқа ҳар хил масалалар. 
Ушбу жамият кредиторларининг талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул 
қилинади. Мурожаат учун тел: (99) 255-06-75, (93) 526-75-75.
 

ХАБАРНОМА!
Қоракўл туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 27 июндаги (тўловга қобилиятсизлик тўғрисидаги 
ишни юритишни тугатиш ҳақидаги) 4-2002-2501/2262-сонли ажримига асосан Когон туманида 
жойлашган “BUHARA TRADE OIL” (СТИР 310173698) масъулияти чекланган жамиятининг тўловга 
қобилиятсизлиги бўйича иш юритиш тугатилди.
Шу билан бирга “BUHARA TRADE OIL”  масъулияти чекланган жамиятига нисбатан Когон туманлараро 
иқтисодий судининг 2025 йил 2 апрелдаги 4-2002-2501/2262-сонли  ҳал қилув қарорининг ижро 
этилмаслиги белгиланди.
Мурожаат учун: тугатиш бошқарувчиси Тўхтаев Фурқат Баходирович.
Манзил: Бухоро вилояти, Когон шаҳри,  Аҳиллик кўчаси, 15 уй, 10-хона. Тел: 93 960 99 00.
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Были рассмотрены перспективные планы развития взаимовыгодного сотрудни
чества с этой ведущей российской компанией в нефтегазовом комплексе в соответ-
ствии с «дорожной картой».

Важное внимание уделено реализации совместных мер и проектов кооперации в 
области проведения геологоразведочных работ, освоения сложных месторожде-
ний, цифровизации отрасли, подготовки востребованных специалистов.

Президент Узбекистана 
рассмотрел перспективные 
планы сотрудничества с компанией 
«Газпром нефть»
Президент Республики Узбекистан Шавкат Мирзиёев 8 июля принял председателя 
правления компании «Газпром нефть» Александра Дюкова.

Были обсуждены актуальные вопросы дальнейшего развития и укрепления уз-
бекско-российских отношений всеобъемлющего стратегического партнерства и 
союзничества. Особое внимание было уделено практической реализации договорен-
ностей на высшем уровне, прежде всего в торгово-экономической сфере.

Отмечена важность продолжения скоординированной работы и практического 
межведомственного взаимодействия в целях наращивания показателей товарообо-
рота, продвижения проектов промышленной кооперации в приоритетных отраслях 
экономики, расширения продуктивных контактов на уровне регионов, интенсивно-
го культурно-гуманитарного и образовательного обмена.

В этом контексте подчеркнута необходимость тщательной подготовки и обеспе-
чения результативности запланированного осенью этого года второго заседания 
Совета регионов Узбекистана и России.

Лидеры двух государств также обменялись мнениями по международной повестке, 
рассмотрели график предстоящих мероприятий.

Лидеры Узбекистана 
и России обсудили 
вопросы дальнейшего 
расширения торгово-
экономического 
сотрудничества

В Минске стартовала 
программа повышения 
квалификации 
«Нотариальная 
деятельность» для 
нотариусов из стран СНГ

8 июля состоялся телефонный разговор Президента Республики Узбекистан 
Шавката Мирзиёева и Президента Российской Федерации Владимира Путина.

Участников программы поприветство-
вала директор института Оксана Здрок. 
Она отметила уникальность предстоя-
щего обучения, основанного на гармо-
ничном симбиозе науки, образования и 
международных отношений: «Для на-
шего учреждения данное мероприятие 
знаменует старт новых форм междуна-
родного сотрудничества в сфере профес-
сиональной подготовки представителей 
юридической профессии, поскольку 
системе дополнительного образования 
взрослых свойственна тесная связь с 
национальным законодательством, 
– уточнила директор. – Поэтому дан-
ная программа имеет компаративный 
акцент: в ходе обучения будут рассмот
рены темы сравнительного правового 
анализа законодательства о нотариате в 
государствах – участниках СНГ».

Также Оксана Здрок подчеркнула, что 
подготовленная программа предпола-
гает также освоение слушателями «мяг-
ких» компетенций, которые в настоящее 
время необходимы всем представите-
лям юридических профессий. В частнос

В Институте переподготовки и повышения квалификации (ИППК) судей, работников 
прокуратуры, судов и учреждений юстиции Белорусского государственного 
университета (БГУ) стартовала пятидневная программа, в которой пройдут 
обучение 22 нотариуса из Беларуси, Кыргызстана, России и Узбекистана.

ти, участники обсудят роль коммуника-
ций и конфликтологии в деятельности 
нотариуса, посетят выездные образова-
тельные экскурсии в Государственном 
комитете судебных экспертиз Беларуси 
по вопросам определения психического 
состояния гражданина при совершении 
нотариальных действий, заслушают 
лекции о ключевых ориентирах нота-
риата по реализации конституционных 
прав граждан на юридическую помощь, 
правовом просвещении населения, при-
менении информационных технологий 
в профессии и др.

Отметим, текущая программа обучения 
организована совместно ИППК судей, 
работников прокуратуры, судов и уч-
реждений юстиции БГУ и Белорусской 
нотариальной палатой (БНП). Председа-
тель данной организации Наталья Бори-
сенко приняла участие в торжественной 
церемонии открытия программы. К 
слову, в прошлом году БНП была опре-
делена в качестве базовой организации 
государств – участников СНГ в сфере 
нотариальной деятельности.
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Soliq organlarida 472,7 mingga yaqin ijara 
shartnomalari hisobga qo‘yildi

"E-IJARA" AXBOROT TIZIMI ORQALI SOLIQ ORGANLARIDA  
HISOBGA QO‘YILGAN KO‘CHMAS MULK IJARA SHARTNOMALARI

Ushbu shartnomalar bo'yicha 390,5 mlrd so'm soliqlar hisoblangan.

Jismoniy shaxslar o‘rtasida tuzilgan 331,3 
mingta ijara shartnomasi asosida 287,6 mlrd 
so‘m daromad solig‘i hisoblanib, 2024-yilning 
mos davriga nisbatan ijara shartnomalari soni 
9,6% va hisoblangan daromad solig‘i summasi 
45,7%ga oshgan.

Yuridik shaxslar o‘rtasida tuzilgan 141,4 
mingta ijara shartnomasi asosida 102,9 
mlrd so‘m soliq hisoblanib, 2024-yilning 
mos davriga nisbatan ijara shartnomalari 
soni 13,8% va hisoblangan soliq summasi 
37,1%ga oshgan.

Uy-joylarni talabalarga ijaraga bergan soliq 
to‘lovchilar daromadlari soliqdan ozod etilgan. 
Yanvar-mayda daromad solig‘idan 33,5 mlrd so‘m 
imtiyoz qo‘llanildi. Talabalar bilan 64,6 mingdan 
ortiq ijara shartnomasi tuzilgan. Ijarada turuvchi 
talabalar soni 94 588 nafarni tashkil etdi.
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IMTIYOZLARI

33,5  
mlrd so‘m

01.06.2024-YILGA 
NISBATAN O‘SISH

SHARTONOMALAR SONI MULK OBYEKTLARI IJARA SUMMASI 
mlrd so‘m

HISOBLANGAN SOLIQLAR 
mlrd so‘m

YURIDIK  
SHAXSLAR

JISMONIY  
SHAXSLAR

472 693

141 393/ 13,8%

331 300/ 9,6%

280 265

46 222/ 1,3%

234 043/ 8,8%

6 644,0

4 112,4/ 30,6%

2 531,6/ 42,1%

390,5

102,9/ 37,1%

287,6/ 45,7%

(2025-yil 1-iyun holatiga)
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